Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria Nº 2023.10.791/DGPJC

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 12 da Lei
Complementar nº 407/2010, e considerando o disposto na Lei nº. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei nº. 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto nº. 1303 de 03 de março de 2022 e na Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01,
referentes ao ano de  2022 nos termos do art. 9º, da Instrução Normativa nº 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 11 de setembro de 2023.

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissão Setorial de Avaliação de Desempenho da Polícia Judiciária Civil

Assinado via Sigadoc

Rodrigo Bastos da Silva

Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil /MT em Substituição Legal

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2023.10.791/DGPJC Dec. 1303

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

100881/003 ADAO FERREIRA DA SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

77524/002 ALEXANDRE LAURO DE
BARROS GOMES Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

234327/001 AMANDA GUIMARAES BARROS Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 99,67

203373/001 ANDRE LUIZ GUIMARAES
MARTINS Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

234260/001 AVELINO HUGUENEY DE
SIQUEIRA NETO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,89

136230/001 CARLA LANGE Escrivão 2022/2023 30/03/2022 A
29/03/2023 92,72

203363/001 CARLOS EDUARDO MUNIZ DOS
SANTOS Delegado 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 99,28

234383/001
CHARLLES FULVIO ROCHA
SETUBAL Escrivão 2022/2023

22/06/2022 A
21/06/2023 95,50

238825/001 CONCEICAO DE ARRUDA
ALMEIDA Investigador 2022/2023 18/07/2022 A

17/07/2023 95,44

203273/016 DARIO CARNEIRO AGUIAR Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 97,50

98500/002 DIEGO DE MATOS Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 100,00

88916/012 ELXILENA CASSIA DE OLIVEIRA Investigador 2022/2023 18/07/2022 A
17/07/2023 100,00

242432/001 FERNANDO FLEURY DA MOTA Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 100,00

92162/001 FERNANDO MARTIN LOPES Escrivão 2022/2023 12/03/2022 A
11/02/2023 100,00

234349/001 GERALDO DE SOUZA MACEDO
NETO Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 96,33

41478/002 GILSON SANTANA MARQUES
DOS SANTOS Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 92,83

234456/001 IOANIS CAMILLA DA SILVA
MARQUES Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,72

97342/001 ITAMAR TOCANTINS DE
MORAES Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 99,67

234164/001 JACIRENE AIRES DE SOUSA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 85,56

234417/001 JEFERSON BARONIO Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 98,39

97380/001 JENIFFER PINHEIRO YAMAL DA
SILVA Investigador 2022/2023 18/03/2022 A

17/03/2023 100,00

242441/001 JOAO PAULO PRAISNER Delegado 2022/2023 19/07/2022 A
18/07/2023 100,00

97519/001 JOEL AVELINO DE ABREU Investigador 2022/2023 18/03/2022 A
17/03/2023 80,78

122827/005 JUNIOR CESAR PEREIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 90,50

242416/001 KARLA CRISTINA PEIXOTO
FERRAZ Delegado 2022/2023 19/07/2022 A

18/07/2023 99,67

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34b7f5e4

131277/002 LAECIO DE HOLANDA PORTELA
MENDONCA Investigador 2022/2023 30/03/2022 A

29/03/2023 83,33

203440/001 LEONARDO FARIA ENORE DA
SILVA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

203566/001 LUIZ DORILEO SIQUEIRA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

234276/001 NAZIRO RIBEIRO DE MATOS
JUNIOR Investigador 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 100,00

204000/001 RENATO FERREIRA DE SOUZA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A
01/06/2023 100,00

203826/001 ROBSON DE ASSIS CLAUDIO
ROSA Investigador 2022/2023 02/06/2022 A

01/06/2023 100,00

234468/001 ROSILES CONCEICAO DE
BARROS Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A

21/06/2023 99,00

242497/001 UGO ANGELO RECK DE
MENDONCA Delegado 2022/2023 19/07/2022 A

18/07/2023 96,94

122750/003 VINICIUS BECK SITKO Investigador 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 95,00

234448/001 WEIDER CHAMOS DE ARRUDA Escrivão 2022/2023 22/06/2022 A
21/06/2023 97,39

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34b7f5e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34b7f5e4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:32:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial